
ГСТРАЦИН КАЧКАНАРСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

18.07.2016 № 798

г. Качканар

Об утверждении стандарта качества выполнения
муниципальной работы по организации и проведению занятий 

физкультурно-спортивной направленности по месту жительства

Во исполнение постановления Администрации Качканарского 
городского округа от 09.04.2015 № 449 «Об утверждении Порядка 
разработки, утверждения и применения стандартов качества предоставления 
муниципальных услуг (работ)», в целях повышения качества муниципальных 
услуг, предоставляемых согласно муниципальным заданиям юридическими 
лицами физическим и (или) юридическим лицам в Качканарском городском 
округе, Администрация Качканарского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить Стандарт качества выполнения муниципальной работы 
по организации и проведению занятий физкультурно-спортивной 
направленности по месту жительства в Качканарском городском округе 
(прилагается).

2. Настоящее постановление обнародовать на официальном сайте 
Качканарского городского округа в информационно-телекоммуникационной 
сети общего пользования «Интернет».

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить 
на первого заместителя главы администрации Качканарского городского 
округа.

Глава городского окру С.М. Набоких

Тввир,-ф!5 OSKS «Сяя#»,. ъЖтжахер... уяЗ'ур’.чтж, 1, 
*!■ Ш & Ш З .З ; 5 5 й ) ж


